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Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Jonas Audėjaitis, Saulius Vilius Bartaška, Andrijana 

Filinaitė, Robertas Kaunas, Aušra Papirtienė, Tomas Žebuolis, Karolina Žėkaitė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

V. Matijošaitis. Kvorumas yra, pradedam posėdį. 

 

V. Matijošaitis. Ar yra norinčių nusišalinti nuo Taryboje svarstomų klausimų? Jeigu nėra, 

pereikime prie darbotvarkės tvirtinimo. 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

V. Matijošaitis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Kauno miesto garbės piliečio vardo suteikimo Rimantui Benečiui (TR-330).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-331).  

3. Tarybos narių pareiškimai. 

 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-330 „Dėl Kauno miesto garbės piliečio vardo 

suteikimo Rimantui Benečiui“.   

Pranešėjas – B. Želvys, Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų komisijos pirmininkas. 

Klausimas svarstytas komitete, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Balandžio 26 d. vakarą iš karto po to kai Aurimas Valujavičius pasiekė kitą 

Atlanto vandenyno krantą Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų komisijai pateikiau oficialų siūlymą  

  



2 
 

suteikti jam Kauno miesto garbės piliečio vardą už Kauno miesto vardo garsinimą, sukeltą patriotizmo 

bangą ir už tai kad suvienijo lietuvius abipus Atlanto vandenyno. Iš pagarbos Kauno kardiologų ir 

kardiochirurgų bendruomenėms, pritariu sprendimo projektui ir garbės piliečio vardo suteikimui 

profesoriui Rimantui Benečiui. Tikiuosi, kad Aurimo Valujavičiaus žygdarbis, atkartojantis S. Dariaus ir  

S. Girėno skrydį per Atlantą, bus atitinkamai įvertintas Kaune. 

B. Želvys. Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų komisijoje buvo svarstytas Aurimo 

Valujavičiaus apdovanojimo klausimas ir jam bus suteiktas 2-ojo laipsnio Santakos garbės ženklas. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-329). 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-331 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo“.   

Pranešėja – R. Šimkaitytė-Kudarauskė, Teisės ir konsultavimo skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitete, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-330). 

 

3. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai. 

E. Stancikas. Noriu įteikti padėkos dovanas nuo Charkivo operos ir baleto teatro vadovo 

Olego Orishchenko, už tai, kad jam kartu su choru buvo suteikta galimybė apsistoti Kaune birželio 27-28 

dienomis.  

 

V. Matijošaitis. Dėkoju už posėdį. Kitas Tarybos posėdis įvyks liepos 18 dieną.  

 

Posėdis baigėsi 9.15 val. 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė    Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 

 


